主旨：

公告寒假期間校園內餐廳供膳及便利商店等營業事宜，如說明。

發文單位：總務處事務組

業務承辦人：黃麗香

連絡分機：3928

回信電子郵件地址：013963@mail.fju.edu.tw

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

一、本校寒假期間，餐廳及理園全家便利商店從 1 月 15 日(週日)起至 2 月 19 日(週日)止，均不營業。

二、寒假期間仍維持供膳等服務的店家及營業時段如下：

1.敦煌輔大：週一至週四 09:00-17:00 (1/25-2/5 休息)

2.輔園萊爾富：週一至週日 09:00-18:00 (1/27-2/1 休息)

3.文園萊爾富：週一至週日 07:00-20:00 (1/27-2/1 休息)

4.輔進 7-11：週一至週日 07:00-22:00 (1/25-2/5 休息，2/19 起恢復正常營業)

5.伊果咖啡：1/16-20 (週一至週五) 12:00-15:00

6.輔大一粒麥：舒德店 週一至週五 08:00-16:30 (1/26-2/5 休息)；輔醫店 週一至週五 08:00-17:30 (1/27-2/1 休息)。

7.示範企業(眼鏡店)：週一至週五 10:00-18:00 (1/25-2/5 休息)

mailto:013963@mail.fju.edu.tw